
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE
UNIDAD DE ÑUÑOA
77311112732

KOMO S A
78.618.210-7
AV S BOLIVAR #2434 NUNOA, STGO
COMPRA VTA PROD ALIMENT ELAB DE MAQ EXPENDIO SOC
INVERS COMER CONFITES

DEROGACIÓN PARCIAL DE RESOLUCIÓN DE AUTORIZACIÓN DE
MAQUINAS
EXPENDEDORAS AUTOMÁTICAS SIN LA OBLIGACIÓN DE EMITIR
BOLETAS.

ÑUÑOA, 23/11/2011

RES. EX. N° 77311005412 / 

VISTOS: El escrito de fecha 19/10/2011, de el Sr. LUIS KOHN MOZES, Rut
 4.874.193-2 en representación de KOMO S.A. Rut Nº 78.618.210-7, con domicilio en SIMON BOLIVAR N° 2434,
 comuna de ÑUÑOA solicitando derogación PARCIAL de las Resoluciones que a continuacion se detallan, emitidas
 por la UNIDAD DE ÑUÑOA DE LA XV D. R. M. SANTIAGO ORIENTE que autorizó el uso de las MAQUINAS
 EXPENDEDORAS AUTOMATICAS, SIN LA OBLIGACIÓN DE EMITIR BOLETAS.

Resolución N° 95 de fecha 23/06/1999
Marca: Impulse
Modelo: Gitana y Suerte
Serie: 3002-3003-3004-3007-3008-3013-3014
N° Fiscal: 20282-20283-20284-20287-20288-20293-20294

Resolución N° 63 de fecha 16/04/1999
Marca: O.K. Manufacturing
Modelo: Road Runner
Serie: 2002-2004-2005
N° Fiscal: 6122-6124-6125

Resolución N° 122 de fecha 31/07/1999
Marca: O.K. Manufacturing 
Modelo: Road Runner
Serie: 2038-2044-2046
N° Fiscal: 20381-20387-20389

Resolución N° 97 de fecha 23/06/1999
Marca: O.K. Manufacturing 
Modelo: Road Runner
Serie: 2024
N° Fiscal: 20311

Resolución N° 108 de fecha 18/07/1999
Marca: O.K. Manufacturing 
Modelo: Road Runner
Serie: 2034
N° Fiscal: 20370

Resolución N° 74 de fecha 15/05/1999
Marca: Impulse 
Modelo: Espacio
Serie: 0008-0012-0014-0015
N° Fiscal: 20265-20269-20271-20272

Resolución N° 98 de fecha 23/06/1999



Marca: Impulse 
Modelo: Espacio
Serie: 0016-0018
N° Fiscal: 20313-20315

Resolución N° 96 de fecha 23/06/1999
Marca: West Coast Manufacturing 
Modelo: Disc Go Round Y Lighting Bolt
Serie: 1019
N° Fiscal: 20297

Resolución N° 73 de fecha 15/05/1999
Marca: West Coast Manufacturing 
Modelo: Disc Go Round Y Lighting Bolt
Serie: 1009-1015
N° Fiscal: 20251-20257

CONSIDERANDO: Que, se cumplen los requisitos del Nº 5.4. De la  
Resolución  Ex. Nº 2301, de 1986, de la Dirección Nacional, (D.O. de 20.10.86.)

SE RESUELVE: Déjese sin efectos, PARCIALMENTE a contar de esta fecha,
 las Resoluciones señaldas anteriormente, emitidas por la UNIDAD DE ÑUÑOA DE LA XV D. R. M. SANTIAGO ORIENTE

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

 
 

Distribución

MFS/MLPA/fe

Timbraje

Sr. Luis Kohn Mozes

Funcionario Encargado de Aposición y levantamiento de sello


